

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

485

3/2023 DEKRETUA, urtarrilaren 17koa, zeinaren bidez seigarrenez aldatzen baita Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetan hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko irakasle ez diren langile lan-kontratudunen lanpostuen zerrenda onartzen duen dekretua.

Uztailaren 4ko 186/2017 Dekretuaren bidez (2017ko uztailaren 11ko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria, 131. zenbakia), onartu egin zen Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetan hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko irakasle ez diren langile lan-kontratudunen lanpostuen zerrenda. Dekretu hori zuzendu egin zen, lanpostuen zerrenda osatzen duen eranskina osorik berriro argitaratuta, 2017ko abuztuaren 29ko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariaren 164. zenbakian.

Ondoren, honako dekretu hauek aldatu zuten uztailaren 4ko 186/2017 Dekretu hori: 34/2018 Dekretua, martxoaren 6koa; 61/2018 Dekretua, apirilaren 24koa, 49/2020 Dekretua, martxoaren 31koa, 128/2021 Dekretua, apirilaren 20koa, eta 47/2022 Dekretua, apirilaren 12koa. Horiek guztiek aldatzen dute Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetan hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko irakasle ez diren langile lan-kontratudunen lanpostuen zerrenda onartzen duen dekretua.

Administrazioko barne-egiturak antolatzeko baliabideak dira lanpostuen zerrendak. Beraz, indarrean dauden prozeduren arabera izapidetu ondoren, aldeko ebazpena jaso duten aldaketak lanpostuen zerrendetan sartu behar dira aldi-aldian, Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 18. artikuluan agindutakoa betetzeko xedez.

2018ko apirilaren 13an, Administrazioak akordio bat sinatu zuen sindikatuekin, eta, horren arabera, Hezkuntza Sailak konpromisoa hartu zuen, ordezkariak sindikalarekin negoziatu ondoren, estrukturaltzat har zitezkeen lanpostuak lanpostu-zerrendetan sartzeko urtero.

2022ko maiatzaren 30eko Mahai Negoziatzailean, lanpostuen zerrendan 487 lanpostu berri sartzeari negoziatu zen, lanpostu horiek estrukturaltzat jo baitziren. Horren ostean, Euskal Autonomia Erkidegoko 2023. urteko aurrekontu orokorrak onartzen dituen abenduaren 23ko 15/2022 Legeak onartu ditu 487 lanpostu berri horiek, eta Pertsonalaren Eranskinean sartuta daude.

Horietatik lauhun eta berrogeita hamar plaza hezkuntza laguntzako espezialisten kategoriari dagozkio, bost fisioterapeuten kategoriari, bost lanerako terapeuten kategoriari, hiru transkriptore eta materialaren egokitzaileen kategoriari eta hamabost zeinu-hizkuntzako interpreteen kategoriari.

Azkenik, eta Haurrak eta Nerabeak Indarkeriatik Osorik Babesteko ekainaren 4ko 8/2021 Lege Organikoaren 57.1 artikulua betez, hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko irakasle ez diren langile lan-kontratudunen lanpostuen zerrendan sartutako lanpostu sortu berriak betetzeko, jadanik sartuta daudenak bezala, ezinbestekoa izango da epai irmo baten bidez zigortua ez izatea sexu-askatasunaren eta -ukigabetasunaren aurkako eta gizakien salerosketaren inguruko edozein delitu egiteagatik, Zigor Kodearen azaroaren 23ko 10/1995 Lege Organikoaren VIII. eta VII. bis tituluetan tipifikatuta daudenak, hurrenez hurren. Horretarako, Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiri negatiboa eskatzen da.

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

Horren ondorioz, Hezkuntzako sailburuaren proposamenez, eta Gobernu Kontseiluak 2023ko urtarrilaren 17an egindako bilkuran proposamena aztertu eta onartu ondoren, honako hau

XEDATZEN DUT:

Lehenengo artikulua.– Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeetan hezkuntza-premia bereziak dituzten ikasleei laguntzeko irakasle ez diren langile lan-kontratudunen lanpostuen zerrendan –uztailaren 4ko 186/2017 Dekretuaren bidez onartutakoa– egindako aldaketak onartzea, 487 lanpostu berri sortzeari dagokionez. Aldaketok dekretu honen eranskinean jasota daude.

Bigarren artikulua.– Eranskinean ageri diren lanpostuak betetzeko araubidea lekualdatze-lehia-keta da.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Dekretu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez daskioke Gobernu Kontseiluari, hilabeteko epean, dekretua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, bi hileko epean, dekretua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Dekretu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteizen, 2023ko urtarrilaren 17an.

Lehendakaria,
IÑIGO URKULLU RENTERIA.

Hezkuntzako sailburua,
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA, URTARRILAREN 17KO 3/2023 DEKRETUARENA
ANEXO AL DECRETO 3/2023, DE 17 DE ENERO

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ARABAKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN DE ÁLAVA

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERIBORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DELIK. RÉG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	784	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	785	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	786	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	787	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	788	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	789	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	790	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	791	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	792	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	793	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	794	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	795	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
Sortu CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	796	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONES

<u>ALDA</u> <u>TIPO MODIFICACIÓN</u>	<u>LANPOSTUA</u> <u>PUESTO</u>	<u>LANPOSTUAREN</u> <u>IZENA</u> <u>DENOMINACIÓN DEL PUESTO</u>	<u>DOTAZIOA</u> <u>DOTACIÓN</u>	<u>TITULAZIOA</u> <u>TITULACIÓN</u>	<u>HE</u> <u>PL</u>	<u>DERRIGORTASUN-DATA</u> <u>FECHA PRECEPTIVIDAD</u>	<u>EZA</u> <u>CON</u>	<u>DEIK.</u> <u>RÉG. DE</u>	<u>DESTINO</u> <u>DESTINO</u>	<u>OHARRA</u> <u>OBSERVACIONES</u>
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	797	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	798	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	799	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	800	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	801	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	802	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	803	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	804	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	805	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	806	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	807	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	808	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	809	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. RÉG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	810	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	811	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	812	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	813	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	814	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	815	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	816	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	817	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	818	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	819	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	820	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	821	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	822	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	823	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	824	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	825	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	826	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	827	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	828	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	829	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	830	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	831	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	832	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	833	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	834	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	835	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	836	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	837	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	838	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	839	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	840	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	841	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	842	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	843	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	844	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	845	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	846	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	847	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	848	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	849	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	850	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	851	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	852	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	853	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	854	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	855	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	856	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	857	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	858	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	859	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	860	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	861	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	862	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	863	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	864	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	865	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	866	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	867	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	868	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	869	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	870	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	871	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	872	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	873	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

<u>ALDA</u> <u>TIPO MODIFICACIÓN</u>	<u>LANPOSTUA</u> <u>PUESTO</u>	<u>LANPOSTUREN</u> <u>IZENA</u> <u>DENOMINACIÓN DEL PUESTO</u>	<u>DOTAZIOA</u> <u>DOTACIÓN</u>	<u>TITULAZIOA</u> <u>TITULACIÓN</u>	<u>HE</u> <u>PL</u>	<u>DEBERRIGORTASUN-DATA</u> <u>FECHA PRECEPTIVIDAD</u>	<u>EZA</u> <u>CON</u>	<u>DEDIK.</u> <u>RÉG. DE</u>	<u>DESTINO</u> <u>DESTINO</u>	<u>OHARRA</u> <u>OBSERVACIONES</u>
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	874	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	875	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	876	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	877	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	878	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	879	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	880	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	881	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	882	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	883	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	884	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	885	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	886	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	887	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	888	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	889	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

<u>ALDAKETA MOTA</u> <u>TIPO MODIFICACIÓN</u>	<u>LANPOSTUA</u> <u>PUESTO</u>	<u>LANPOSTUAREN IZENA</u> <u>DENOMINACIÓN DEL PUESTO</u>	<u>DOTAZIOA</u> <u>DOTACIÓN</u>	<u>TITULAZIOA</u> <u>TITULACIÓN</u>	<u>HE</u> <u>PL</u>	<u>DERRIGORTASUN-DATA</u> <u>FECHA PRECEPTIVIDAD</u>	<u>EZA</u> <u>CON</u>	<u>DEIK.</u> <u>RÉG. DE</u>	<u>DESTINO</u> <u>DESTINO</u>	<u>OHARRA</u> <u>OBSERVACIONES</u>
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	890	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	891	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	892	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	893	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	894	422400 422200	PLI		807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	895	422400 422200	PLI		807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	896	422400 422200	PLI		807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	897	422400 422200	PLI		807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	898	422400 422200	PLI		807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	899	422400 422200	PLI		807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	900	422400 422200	PLI		807	50%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	901	422400 422200	PLI		807	50%	BERRITZEGUNE A02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

<u>ALDA TIPO MODIFICACIÓN</u>	<u>LANPOSTUA PUESTO</u>	<u>LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO</u>	<u>DOTAZIOA DOTACIÓN</u>	<u>TITULAZIOA TITULACIÓN</u>	<u>HE PL</u>	<u>DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD</u>	<u>EZA CON</u>	<u>DEIK. RÉG. DE</u>	<u>DESTINO DESTINO</u>	<u>OHARRA OBSERVACIONES</u>
SORTU CREACIÓN	3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	34	252552	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE A02	
SORTU CREACIÓN	3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	35	252552	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE A01	
SORTU CREACIÓN	3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	36	252552	HLEA	2022/09/01	807	50%	DELEGACION ARABA	
SORTU CREACIÓN	3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	11	251731	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION ARABA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	7	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION ARABA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	8	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION ARABA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	9	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION ARABA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	10	422700 412504	PLI		807	100%	DELEGACION ARABA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	11	422700 412504	PLI		807	100%	DELEGACION ARABA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	12	422700 412504	PLI		807	100%	DELEGACION ARABA	
SORTU CREACIÓN	3472	TRANSKRIPTORE ETA MATERIALAREN EGOKITZAILA TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL	5	520100 420100	HLEA	2022/09/01	807	100%	CRI ARABA	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONESBIZKAIKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE BIZKAIA

ALDAKETA MOTA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA FUESTO	LANPOSTUREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOPAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	902	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	903	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	904	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	905	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	906	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	907	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	908	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	909	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	910	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	911	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	912	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	913	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	914	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	915	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	916	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	917	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	918	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	919	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	920	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	921	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	922	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	923	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	924	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	925	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	926	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	927	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	928	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	929	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	930	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	931	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	932	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	933	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	934	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	935	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	936	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	937	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	938	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	939	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	940	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	941	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	942	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	943	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	944	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	945	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	946	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	947	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	948	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	949	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. RÉG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	950	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	951	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	952	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	953	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	954	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	955	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	956	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	957	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	958	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	959	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	960	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN- DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	961	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	962	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	963	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	964	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	965	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	966	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	967	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	968	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	969	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	970	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	971	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	972	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	973	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	974	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	975	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	976	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	977	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	978	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	979	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	980	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	981	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	982	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	983	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	984	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	985	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	986	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	987	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	988	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	989	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	990	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	991	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	992	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	993	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	994	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	995	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	996	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	997	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	998	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	999	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1000	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1001	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1002	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1003	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1004	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1005	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1006	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1007	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1008	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1009	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1010	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1011	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1012	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1013	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1014	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1015	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1016	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1017	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1018	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1019	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1020	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1021	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1022	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1023	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1024	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1025	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1026	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1027	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1028	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1029	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1030	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1031	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1032	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

<u>ALDA</u> <u>TIPO MODIFICACIÓN</u>	<u>LANPOSTUA</u> <u>PUESTO</u>	<u>LANPOSTUAREN</u> <u>IZENA</u> <u>DENOMINACIÓN DEL PUESTO</u>	<u>DOTAZIOA</u> <u>DOTACIÓN</u>	<u>TITULAZIOA</u> <u>TITULACIÓN</u>	<u>HE</u> <u>PL</u>	<u>DERRIGORTASUN-DATA</u> <u>FECHA PRECEPTIVIDAD</u>	<u>EZA</u> <u>CON</u>	<u>DEDIK.</u> <u>RÉG. DE</u>	<u>DESTINO</u> <u>DESTINO</u>	<u>OHARRA</u> <u>OBSERVACIONES</u>
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1033	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1034	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1035	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1036	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1037	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1038	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1039	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1040	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1041	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1042	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1043	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1044	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1045	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1046	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1047	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1048	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1049	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1050	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1051	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1052	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1053	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1054	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1055	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1056	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1057	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1058	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1059	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1060	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1061	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1062	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1063	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1064	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1065	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1066	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1067	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOPAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1068	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1069	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1070	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1071	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1072	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1073	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1074	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1075	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1076	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1077	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1078	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1079	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1080	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1081	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1082	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B07	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1083	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1084	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1085	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1086	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1087	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1088	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1089	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1090	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1091	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1092	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1093	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1094	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1095	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B08	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1096	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1097	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1098	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1199	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1100	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1101	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1102	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1103	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1104	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1105	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1106	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1107	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1108	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1109	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1110	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1111	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1112	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1113	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1114	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1115	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B09	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONES

<u>ALDA</u> <u>TIPO MODIFICACIÓN</u>	<u>LANPOSTUA</u> <u>PUESTO</u>	<u>LANPOSTUAREN IZENA</u> <u>DENOMINACIÓN DEL PUESTO</u>	<u>DOTAZIOA</u> <u>DOTACIÓN</u>	<u>TITULAZIOA</u> <u>TITULACIÓN</u>	<u>HE</u> <u>PL.</u>	<u>DERRIGORTASUN-DATA</u> <u>FECHA PRECEPTIVIDAD</u>	<u>EZA</u> <u>CON</u>	<u>DEIK.</u> <u>RÉG. DE</u>	<u>DESTINO</u> <u>DESTINO</u>	<u>OHARRA</u> <u>OBSERVACIONES</u>
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1116	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1117	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1118	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1119	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B09	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1120	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1121	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1122	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1123	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1124	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1125	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPEZIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1126	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOPAZIOA DOTAZIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1127	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1128	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1129	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1130	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1131	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1132	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1133	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1134	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1135	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1136	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1137	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1138	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA POSTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOPAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1139	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1140	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1141	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1142	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1143	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1144	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1145	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1146	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B10	
SORTU CREACIÓN	3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	37	252552	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE B05	
SORTU CREACIÓN	3473	FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPEUTA	38	252552	HLEA	2022/09/01	807	50%	DELEGACIÓN BIZKAIA	
SORTU CREACIÓN	3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	12	251731	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE B06	
SORTU CREACIÓN	3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	13	251731	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACIÓN BIZKAIA	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA FUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	13	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION BIZKAIA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	14	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION BIZKAIA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	15	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION BIZKAIA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	16	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	50%	DELEGACION BIZKAIA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	17	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	50%	DELEGACION BIZKAIA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	18	422700 412504	PL1		807	50%	DELEGACION BIZKAIA	
SORTU CREACIÓN	3472	TRANSKRIPTORE ETA MATERIALAREN EGOKITZAILA TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL	6	520100 420100	HLEA	2022/09/01	807	100%	CRI BIZKAIA	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONESGIPUZKOAKO HEZKUNTZAKO LURRALDE ORDEZKARITZA
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE GIPUZKOA

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1147	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1148	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1149	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1150	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1151	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1152	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1153	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1154	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1155	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1156	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1157	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1158	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1159	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1160	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1161	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G01	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1162	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1163	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1164	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1165	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1166	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1167	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1168	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1169	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1170	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1171	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G02	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1172	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1173	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1174	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1175	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1176	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1177	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1178	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1179	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1180	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1181	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1182	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G02	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1183	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G03	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1184	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1185	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1186	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1187	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1188	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1189	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1190	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1191	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1192	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1193	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1194	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G03	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1195	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G03	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA FUESTO	LANPOSTUREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOPAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1196	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1197	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1198	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1199	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1200	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1201	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1202	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1203	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1204	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1205	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1206	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1207	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1208	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1209	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1210	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1211	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1212	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1213	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1214	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1215	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1216	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1217	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1218	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1219	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G05	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOPAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1220	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1221	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1222	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1223	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1224	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1225	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1226	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G05	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1227	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1228	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1229	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1230	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1231	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACION DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1232	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1233	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1234	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1235	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1236	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1237	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1238	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1239	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1240	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1241	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3470	HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTA ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO	1242	422400 422200	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G06	
SORTU CREACIÓN	3467	LANERAKO TERAPEUTA TERAPEUTA OCUPACIONAL	14	251731	HLEA	2022/09/01	807	100%	BERRITZEGUNE G03	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

ERANSKINA.ALDAKETEN ZERRENDA
ANEXO RELACIÓN DE MODIFICACIONES

ALDA TIPO MODIFICACIÓN	LANPOSTUA PUESTO	LANPOSTUAREN IZENA DENOMINACIÓN DEL PUESTO	DOTAZIOA DOTACIÓN	TITULAZIOA TITULACIÓN	HE PL	DERRIGORTASUN-DATA FECHA PRECEPTIVIDAD	EZA CON	DEDIK. REG. DE	DESTINO DESTINO	OHARRA OBSERVACIONES
SORTU CREACIÓN	3467	LANERAKO TERAPEUTA OCUPACIONAL	15	251731	HLEA	2022/09/01	807	50%	BERRITZEGUNE G04	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	19	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION GIPUZKOA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	20	422700 412504	HLEA	2022/09/01	807	100%	DELEGACION GIPUZKOA	
SORTU CREACIÓN	3469	ZEINUEN HIZKUNTZAN INTERPRETEA INTERPRETE LEGUAJE DE SIGNOS	21	422700 412504	PLI		807	100%	DELEGACION GIPUZKOA	
SORTU CREACIÓN	3472	TRANSKRIPTORE ETA MATERIALAREN EGOKITZAILLE TRANSCRIPTOR/A ADAPTADOR/A DE MATERIAL	7	520100 420100	HLEA	2022/09/01	807	100%	CRI GIPUZKOA	

2023ko urtarrilaren 30a, astelehena

LANPOSTUAREN IZENARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES DENOMINACIÓN DE PUESTO

Aplikatu beharreko lan hitzarmenean jasotako kategoria lanpostuari dagokiona zehazten da

Indica la categoría correspondiente al puesto de trabajo de entre las contenidas en el Convenio de Aplicación.

DOTAZIO ZENBAKIARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A NÚMERO DE LA DOTACIÓN

Lanpostu normalizatu bati dagozkion plaza kopuruaren arabera zenbakitze korrelatiboa.

Numeración correlativa al número de plazas que corresponden a un puesto normalizado.

AKADEMI TITULUEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS TITULACIONES ACADÉMICAS

422400	Gizarteratzeko goi mailako teknikaria edo baliokidea	Técnico Superior en Integración Social o equivalente
422200	Haur Hezkuntzako goi mailako teknikaria edo baliokidea	Técnico Superior en Educación Infantil o equivalente
251731	Terapia okupazional gradua edo baliokidea	Grado en Terapia Ocupacional o equivalente
422700	Komunikazio-bitartekotzako goi mailako teknikaria edo baliokidea	Técnico/a Superior en Mediación Comunicativa o equivalente
412504	Zeinu-mintzairaren interpretazioko goi-mailako teknikaria	Técnico/a Superior en Interpretación de la Lengua de Signos
520100	Administrazio kudeaketako teknikaria edo baliokidea	Técnico/a en Gestión Administrativa o equivalente
420100	Administrazio eta finantzen goi mailako teknikaria edo baliokidea	Técnico/a Superior en Administración y finanzas o equivalente

HIZKUNTZA ESKAKIZUNARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A PERFIL LINGÜÍSTICO

Zenbakiak esleitutako hizkuntza eskakizuna adierazten du.

El dígito expresa el perfil lingüístico asignado.

DERRIGORTASUN DATARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A FECHA DE PRECEPTIVIDAD

Zenbakitan, derrigortasun data (hilabetea eta eguna) adierazten da.

Se expresa en dígito el mes y año en que queda fijada la fecha de preceptividad.

EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOKIEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

807	ZIURTAGIRI NEGATIBOA, HAURRAK ETA NERABEAK OSORIK BABESTEKO EKAINAREN 4KO 8/2021 LEGE ORGANIKOAREN 57.1 ARTIKULUAREN ARABERA	CERTIFICADO NEGATIVO DE ACUERDO AL ARTÍCULO 57.1 DE LA LEY ORGÁNICA 8/2021, DE 4 DE JUNIO, DE PROTECCIÓN INTEGRAL A LA INFANCIA Y A LA ADOLESCENCIA
-----	--	---

JARDUTEKO MODUARI DAGOZKION GAKOEN AZALPENA / DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A RÉGIMEN DE DEDICACIÓN

Jarduteko modua osoa edo murriztua duten lanpostuetan dedikazio hori dagokion ehunekoaz adierazten da.

En los puestos con dedicación completa o reducida, ésta se expresa con el porcentaje correspondiente.